АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.12.2017                                  с. Бергуль                                      № 56

Об утверждении  Перечня  кодов целевых статей и  видов расходов местных бюджетов поселений района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий,  субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из местного бюджета Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
в 2018-2020 годах

Во исполнение постановления администрации  Бергульского  сельсовета Северного района  Новосибирской области от 21.12.2017  № 55  «Об утверждении  Порядка определения перечня и кодов целевых статей и видов расходов местных бюджетов поселений  Северного района Новосибирской области, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий,  субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из местного бюджета  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области в 2016-2018 годах», администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень  кодов целевых статей и  видов расходов местных бюджетов поселений  района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из местного бюджета Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области в 2018-2020 годах (далее – Перечень).
2. Установить, что положения Перечня распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Бергульского сельсовета
Северного района Новосибирской области 	                        И.А.Трофимов

                   УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Бергульского сельсовета Северного
 района Новосибирской области
от 21.12.2017 № 56

Перечень  кодов целевых статей и  видов расходов местного бюджета Северного района Новосибирской области, финансовое обеспечение которого осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из местного бюджета  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области в 2018-2020 годах
	№ п/п
	Форма межбюджетных трансфертов
	Классификация расходов местного бюджета поселения
	Наименование доходов местного бюджета района
	Код доходов местного бюджета района
	Наименование расходов, подлежащих отражению в местном бюджете района
	Коды разделов и подразделов, целевых статей и видов расходов, операций сектора государственного управления, подлежащих отражению в расходах местном бюджете района

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Раздел 1. Иные межбюджетные трансферты бюджету  района

	1.1.
	иные межбюджетные трансферты местному бюджету района из местного бюджета   Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области на осуществление части переданных полномочий поселения по исполнению местного бюджета

  555 0104 9900084030 540 251
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального  района из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения

444 2 02 04014 05 0000 151
	Расходы по соответствующим разделам и подразделам классификации расходов ,по которым будут переданы бюджетные ассигнования в соответствии с правовыми актами

	1.2.
	Иные межбюджетные трансферты местному бюджету района из местного бюджета  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области на осуществление части переданных полномочий поселения по осуществлению внешнего муниципального контроля

555 0106 9900084010 540251
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального  района из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения

444 2 02 04014 05 0000 151
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового надзора (передача полномочий  ревизионной комиссии поселения)